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Protokół Nr XXIX/ 2021 

z Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu w Kluczborku  

w dniu 17 maja 2021 r. 

 

XXIX Nadzwyczajną Sesję Rady Powiatu w Kluczborku w trybie zdalnym otworzył  

o godz. 900  Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Olech, który przywitał wszystkich 

radnych oraz osoby obecne na sali. 

Przewodniczący stwierdził, że w dniu dzisiejszym  podejmowane uchwały będą prawomocne, 

gdyż obecnych na dzisiejszej sesji jest 16 radnych. 

 

Kolejno Przewodniczący Rady przedstawił następujący porządek obrad: 

 

Porządek obrad: 

 

1.Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2.Zatwierdzenie porządku obrad.  

3.Podjęcie uchwał: 

3.1/zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2021 

3.2/ w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

3.3/ w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży 

Pożarnej. 

4.Zamknięcie obrad. 

 

Radni nie wnieśli uwag do porządku i został on zatwierdzony w głosowaniu.  

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Maciej Sitek, Marcin Michalski, Wojciech Smolnik, Jakub Goliński, Celina Zając, Robert 

Wietrzyk, Damian Buła, Artur Nowak, Mariusz Pieńkowski, Lesław Czernik, Teresa Wróbel, 

Andrzej Olech, Jarosław Przybył, Ryszard Okaj, Zdzisław Pelc 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI (4) 

Andrzej Butra, Magdalena Durecka, Przemysław Panicz, Piotr Pośpiech. 

 

 

Do punktu 3.1  porządku obrad 

Kolejno Przewodniczący przedstawił radnym projekt w sprawie zmiany  

uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2021.  Głos zabrał 

Wicestarosta Kluczborski, który poinformował radnych z jakiego powodu została zwołana 

sesja w trybie nadzwyczajnym. Uchwała finansowa oraz uchwała  w sprawie przekazania 

środków finansowych na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej są związane ze 

wsparciem finansowym w wysokości 10 tys. zł. na zakup lekkiego samochodu operacyjnego 

dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kluczborku.  

Radni podjęli poprzez głosowanie Uchwałę Nr XXIX/206/2021 zmieniającą uchwałę  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2021.  
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Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Maciej Sitek, Jakub Goliński, Artur Nowak, Wojciech Smolnik, Robert Wietrzyk, Jarosław 

Przybył, Ryszard Okaj, Mariusz Pieńkowski, Damian Buła, Celina Zając, Marcin Michalski, 

Lesław Czernik, Zdzisław Pelc, Teresa Wróbel, Andrzej Olech 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Piotr Pośpiech 

NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI (3) 

Andrzej Butra, Magdalena Durecka, Przemysław Panicz 
 

 

Do punktu 3.2 porządku obrad 

Następnie przedstawiony został projekt w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej.  

Radni nie wnieśli uwag do projektu i w wyniku głosowania podjęli Uchwałę  

Nr XXIX/207/2021 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej.  

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Artur Nowak, Marcin Michalski, Maciej Sitek, Jarosław Przybył, Celina Zając, Wojciech 

Smolnik, Ryszard Okaj, Mariusz Pieńkowski, Andrzej Olech, Jakub Goliński, Robert 

Wietrzyk, Teresa Wróbel, Damian Buła, Lesław Czernik, Zdzisław Pelc 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Piotr Pośpiech 

NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI (3) 

Andrzej Butra, Magdalena Durecka, Przemysław Panicz 

 

 

Do punktu 3.3 porządku obrad 

Następnie Przewodniczący przedstawił projekt uchwały w sprawie przekazania środków 

finansowych na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej.  

Radni nie wnieśli uwag do projektu i podjęli Uchwałę Nr XXIX/208/2021. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jakub Goliński, Maciej Sitek, Ryszard Okaj, Artur Nowak, Marcin Michalski, Jarosław 

Przybył, Mariusz Pieńkowski, Andrzej Olech, Robert Wietrzyk, Celina Zając, Damian Buła, 

Teresa Wróbel, Wojciech Smolnik, Lesław Czernik, Zdzisław Pelc 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Piotr Pośpiech 

NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI (3) 

Andrzej Butra, Magdalena Durecka, Przemysław Panicz 

 

Następnie głos zabrał Przewodniczący Rady Andrzej Olech, który poinformował radnych  

o tym, że do Biura Rady wpłynęło pismo od Dyrekcji Szkoły Podstawowej w Kostowie w 

sprawie dofinansowania do zakupu sztandaru z drzewcem i akcesoriami. Rzeczy te będą 

przeznaczone na obchody 100. Rocznicę III Powstania Śląskiego oraz 50tą rocznicę nadania 

imienia szkole. Przewodniczący zaproponował, by wśród radnych przeprowadzić zbiórkę 
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pieniężną w wysokości 50 zł. Każdy radny, który zechce wesprzeć tę inicjatywę może 

zostawić pieniążki w Biurze Rady.  

 

 

Do punktu 4 porządku obrad  

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady podziękował wszystkim 

za udział w zdalnym obradach i o godz. 9:15 zamknął XXIX Nadzwyczajną Sesję Rady 

Powiatu w Kluczborku.  

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

 

                                                                  Przewodniczący Rady Powiatu 

                                                           w Kluczborku  

                                                            Andrzej Olech 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

Małgorzata Gulanowska 

 


